g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

MAss/ano referA2ncia SETEMBRO/2020

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data  HistAsrico

31/08/2020 SALDO ANTERIOR
01/09/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 24/01/2020
08/09/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 24/01/2020
14/09/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 24/01/2020
21/09/2020 APLICAAAO
25/09/2020 RESGATE

AplicaASA£o0 24/01/2020

AplicaA§A£o0 27/02/2020
28/09/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 27/02/2020
30/09/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2020 2,109658552
30/09/2020 2,109652246

Rentabilidade

No mAas -0,0002
No ano 1,4218
Altimos 12 meses  2,4024

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

220.469,44

157,96
157,96
724,18
724,18
119,36
119,36
33.649,86
16.230,31
2.773,26
13.457,05
2.500,00
2.500,00

234.385,64

220.469,44
33.649,86
19.731,81

-1,85
0,00
0,00
-1,85

234.385,64

104.504,796271
74,872020 2,109733369
74,872020
343,208849 2,110027182
343,208849
56,563936 2,110178463
56,563936
15.948,178942 2,109949990
7.691,873891 2,110059295
1.314,304212
6.377,569679
1.184,905898 2,109872189
1.184,905898
111.101,550619

(G331010718028551012
01/10/2020 07:37:30

Saldo cotas

104.429,924251

104.086,715402

104.030,151466

119.978,330408

112.286,456517

111.101,550619

111.101,550619

TransaA§A£0 efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



